Исполнительный комитет
Менделеевского

муниципального района

Республика Татарстан

Менделеевск муниципаль
районы

башкарма комитеты

Татарстан Республикасы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

г. Менделеевск №

О внесении изменений в постановление
руководителя Исполнительного комитета
№ 588 от 29.05.2014 «Об утверждении тарифов
на жилищно-коммунальные услуги,
предоставляемые населению
Менделеевского муниципального района»

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в пункт 13 Размер платы за содержание, наем, капитальный ремонт и ремонт

жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма
жилых помещений пункте муниципального жилого фонда, а также собственников жилых
помещений, не выбравших способа управления домом и не принявших на общем собрании
решение об установлении размера платы за содержание жилых помещений по
Менделеевскому муниципальному району, утвержденный постановлением руководителя
Исполнительного комитета № 588 от 29.05.2014 «Об утверждении тарифов на жилищно-
коммунальные услуги, предоставляемые населению Менделеевского муниципального
района» изменения согласно Приложения № 1.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Менделеевского муниципального района в разделе
«Нормативные документы».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого
заместителя руководителя Исполнительного комитета Р. Р. Гафарова.

Руководитель Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района Р.Ф. Хисамутдинов

СОГЛАСОВАНО:

Руководитель Аппарата Совета
Менделеевского муниципального района И.Г. Кашипов

И.о. начальника юридического отдела
Менделеевского муниципального района Е.С. Царева

Приложение № 1
к постановлению Исполнительного комитета
Менделеевского муниципального района
от №

РАЗМЕР ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ, НАЕМ, КАПИТАЛЬНЫЙ РЕМОНТ И РЕМОНТ ЖИЛОГО
ПОМЕЩЕНИЯ ДЛЯ НАНИМАТЕЛЕЙ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО ДОГОВОРАМ

СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЖИЛОГО ФОНДА, А
ТАКЖЕ СОБСТВЕННИКОВ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ, НЕ ВЫБРАВШИХ СПОСОБА

УПРАВЛЕНИЯ ДОМОМ И НЕ ПРИНЯВШИХ НА ОБЩЕМ СОБРАНИИ РЕШЕНИЕ ОБ
УСТАНОВЛЕНИИ РАЗМЕРА ПЛАТЫ ЗА СОДЕРЖАНИЕ ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЙ ПО

МЕНДЕЛЕЕВСКОМУ МУНИЦИПАЛЬНОМУ РАЙОНУ

№
п/п Наименование платежа Единица измерения

услуги

Тариф за
единицу

измерения
услуги

(в рублях)
с

01.01.2014г
по

01.07.2014

Тариф за
единицу

измерения
услуги

(в рублях)
с

01.07.2014г.

13
Сбор, вывоз и утилизация

(захоронение) твердых бытовых
отходов для г.Менделеевск

с человека в месяц 21,3 27,4